Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2007 年 2 月 7 日

                                              松下電器産業株式会社

モータ社 産業モータ事業部

MINASシリーズ ACサーボアンプ背面取付板の

取り付け穴追加に関するお知らせ
拝啓

厳寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更いたしたく、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                                         敬具

                   記

■変更内容

サーボアンプの背面取付板(ベースマウント用ブラケット)に関して、取り付け穴を下記図の

ように上下２か所から、中央部上下位置と左部上下位置の合計４か所に変更いたします。

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3057 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/

■変更理由

取り付け穴

取り付け穴

MINAS-B ｼﾘｰｽﾞ
現行品 変更品

取り付け穴

取り付け穴 現行品 変更品

MINAS-AⅢｼﾘｰｽﾞ

      部品共用化のため。

■取り付け方法

取り付け方法に関しては今までどおり、中央上下位置もしくは左部上下位置のどちらか

２か所の取り付けでお願いいたします。取り付け穴位置の詳細寸法等に関しては、別紙

を参照願います。

※ 本変更による品質・特性への影響はありませんが、取り付け穴増加によるお客様の作業

手順に関して、変更の恐れがありますのでご注意願います。

■対象機種

ＭＩＮＡＳ－B シリーズ全機種（外形枠 B）

MSDB3A1***、MSDB5A1***、MSDB011***、MSDB021***

MSDB3A5***、MSDB5A5***、MSDB015***、MSDB025***、MSDB045***

MQDB011***、MQDB021***、MQDB015***、MQDB025***、MQDB045***

MUDB5A5***、MUDB015***、MUDB025***、MUDB045***

      ＭＩＮＡＳ－ＡⅢシリーズ全機種（外形枠 B）

          MBDCT1503、MBDCT1505、MBDCT1507、MBDCT2507、MBDCT1103

         MBDCT1107、MBDCT2107

■変更時期

２００７年３月生産分より順次変更を実施します。                       以上